[bookmark: _GoBack]                             ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

                                                                                                         Директору Ассоциации «Московский
                                                                                               центр пожарной безопасности»
                                                            М.Р. Дивееву
                                                                                                                    117525, г. Москва, ул. Днепропетровская,
                                                                                                                     д. 4Б, пом. III, комн. 16-17
                                                                                                                    Тел. 8-499-136-02-73, e-mail: sro@amcpb.ru

Уважаемый Марат Равильевич!
В целях осуществления контроля за выполнением требований «Типового технического задания на оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту установок пожарной автоматики и первичных средств пожаротушения» по закупке № __________ прошу Вас сообщить:
- об имеющихся договорных отношениях у Ассоциация «Московский центр пожарной безопасности» с ООО «___________» (ИНН _____ ), касающихся исполнения требований «Типового технического задания на оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту установок пожарной автоматики и первичных средств пожаротушения»;
- о работах, проводимых ООО «______» (ИНН _____ ) совместно с Ассоциацией «Московский центр пожарной безопасности» по автоматизированному взаимодействию с единым центром технического мониторинга в целях исполнения требований «Типового технического задания на оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту установок пожарной автоматики и первичных средств пожаротушения».